
Vuosikokous 2024 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin tiistaina 12.3.2024 klo 18 Olarissa, Kuunkehrä 2 A 4.krs. Kuu 
luokassa. 

Vuosikokouksessa päätettiin, että yhdistyksen sääntöjen 1 § muutetaan ja ruotsinkielisyys 
poistetaan sekä 8 §:ään lisätään uusi 2 momentti: 

§ 1 “Yhdistyksen nimi on Espoon Kirjansitojat ry ja sen kotipaikka on Espoon kaupunki. Yhdistys
toimii läheisessä yhteistyössä kansalais- ja työväenopiston kanssa.”

§ 8 "Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua hallituksen tai yhdistyksen kokouksen niin
päättäessä myös tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla.”

Hallituksen kokoonpano: 

puheenjohtaja: Pii Topio. 

Hallituksen jäsenet: Satu Järvinen, myös varapuheenjohtaja, Anna Kervinen, myös sihteeri, Heli 
Haapala-Pelo ja Tarja Rajakangas 

Hallituksen varajäsenet: Ritva Kurittu Kalaja, Hanna-Kaisa Hyvärinen 

Toiminnantarkastajat: Eija-Leena Arponen, Tapio Tuominen 

Varatoiminnantarkastajat: Tiina Myllys, Timo Syrjänotko. 

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa taloudenhoitajaksi Päivi Pärssisen Pikkusitomo 
Kirjasesta. 

Vuosikokous päätti, että vuonna 2024 yhdistys perii jäseniltään 20 euron jäsenmaksun. 

Avoimet työpajapäivät ja illat 
Avoimiin työpajoihin voivat tulla kaikki yhdistyksen jäsenet käyttämään kirjansidontaan tarvittavia 
koneita ja laitteita, ostamaan materiaalia tai kysymään ohjeita kirjojen kunnostamiseksi. Myös 
keskeneräisiä töitä voi tulla jatkamaan. 

Päätettiin pitää avoimia työpajoja kaksi kertaa huhtikuussa ja kaksi toukokuussa. 

Työpajojen aika selviää myöhemmin tarkemmin. 

Tarvikkeiden ostot 

Kirjansidontatarvikkeita voi käydä ostamassa Olarista Espoon kirjansitojilta keskiviikkoisin klo 
17:00-17:30 4.5.2022 asti. 



Yhdistyksen retki 

Sait erillisen postin Tarttoon tehtävästä reissusta 16.-19.5.2024, muista ilmoittautua. 
Ilmoittautuminen 22.4. mennessä: ansunn@gmail.com Anna Kervinen 
Tarkempi ohjelma myös oheisessa liitteessä. 
Tervetuloa mukaan keväiselle retkelle Tarttoon! 

Kiertävä kirjansidontanäyttely 

Erillisessä postissa oli myös kutsu kiertävään näyttelyyn, ilmoittaudu mukaan! 
Alustava ilmoittautuminen 22.4.2024 mennessä. 
Tiedustelut ja ilmoittautuminen: kirjatarja@gmail.com Tarja Rajakangas 
Tarkempi ohjelma myös oheisessa liitteessä. 

Vanhan kirjallisuuden päivät Sastamalassa 

Yhdistys on ilmoittautunut mukaan tulevan kesän Vanhan kirjallisuuden päiville Sastamalassa 28.–
29.6.2024. Tilassa on esillä ensimmäistä kertaa kiertävä kirjansidontanäyttelymme, sekä tilaa 
kirjansitojayrittäjille ja työnäytöksille. 
Myynti: tiedustelut ja ilmoittautuminen: kirjatarja@gmail.com Tarja Rajakangas 22.4. mennessä. 
Työnäytökset: tiedustelut ja ilmoittautuminen: hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi 22.4. 
mennessä. 
Tarkempi ohjelma oheisessa liitteessä. 

Muista myös seurata yhdistyksemme kotisivuja: https://www.espoonkirjansitojat.net 

kevätterveisin, 

Pii Topio 



Tule mukaan Vanhan kirjallisuuden päiville Sastamalaan 28.–29.6.2024! 
  
Yhdistys on ilmoittautunut mukaan tulevan kesän Vanhan kirjallisuuden päiville 
Sastamalassa. Tilassa on esillä ensimmäistä kertaa kiertävä kirjansidontanäyttelymme, 
sekä tilaa kirjansitojayrittäjille ja työnäytöksille. 
  
Osan tilasta yhdistys vuokraa eteenpäin kirjansitojayrittäjille, jotka voivat tulla myymään 
tuotteitaan ja esittelemään yritystoimintaa. Haluaisitko olla mukana? Ilmoita kiinnostuksesi 
alustavasti Tarjalle kirjatarja@gmail.com 22.4. mennessä. Myyntipaikan hinta määräytyy 
osallistuvien yrittäjien määrän mukaan. 
  
Kirjapäiville voi osallistua myös pitämällä työnäytöstä. Suunnitelmissa on marmoroinnin 
työnäytös lauantaille. Perjantaina voisi olla lyhyitä työnäytöksiä usealta jäseneltä. Näytös 
voi olla niinkin yksinkertainen kuin tavallisen kirjan ompelu. Haluaisitko mukaan kivaan 
kirjatapahtumaan? 
Ilmoita kiinnostuksesi Hanna-Kaisalle hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi 22.4. 
mennessä. 
 



MUISTUTUS: ILMOITTAUDU MUKAAN KIERTÄVÄÄN KIRJANSIDONTANÄYTTELYYN! 
 
Haluatko olla mukana näyttelyssä? Muista ilmoittautua Tarjalle kirjatarja@gmail.com. 
Jatkamme ilmoittautumisaikaa 22.4. saakka, jonka jälkeen näyttelyn työryhmä kokoontuu 
katsastamaan näyttelyn kokonaisuutta. 
 
Näyttelyllä on kaksi teemaa: 
 
1. Suomalaiset klassikot 
sitojan haluamalla tavalla sidottuna: perinteistä, luovuutta ja taidesidontaa 
Klassikko-sarjan idea on esitellä kirjansidonnan taiteellisempaa puolta ja sitoa suomalaisia 
klassikkoromaaneja kunkin sitojan haluamalla tavalla: perinteisin keinoin, luovasti ja/tai 
taiteellisesti, kirjan sisältöön sopien. Näytetään kuinka hieno juttu kirja voi olla! 
 
2. Tiedottava näyttely 
kirjansidonnan alaan kuuluvia erilaisia kirjansidoksia, rasioita, ym. tuotteita 
Tiedottavassa osuudessa haluamme näyttää näyttelyvieraille, mitä kaikkea kirjansidonnan keinoin 
voi tehdä: luovat hullutukset, historialliset sidokset, erilaiset arkisemmat sidonnat ja sisällöt, 
korjatut kirjat, rasiat ja kotelot, itse tehdyt koristepaperit. Keksitkö muuta, ehdota! Näyttelyyn 
valitaan mahdollisimman monipuolinen kokonaisuus. 
 
Näyttelypaikat: 
 
Näyttely on esillä ensimmäisen kerran Vanhan kirjallisuuden päivillä Sastamalassa 28.–29.6.2024. 
Tämän jälkeen näyttely kiertää valikoiduissa kirjastoissa ja näyttelypaikoissa ympäri Suomen 
vuosina 2024–2025. Näyttelypaikkoja suunnitellaan parhaillaan. Nettisivuilla ja sosiaalisessa 
mediassa teoksien kuvia ja niihin liittyviä tarinoita voidaan myös julkaista. 
 
Osallistumismaksu: 
 
Näyttelyn kiertämisestä ja teosten takaisin postituksesta tulee kustannuksia, jotka katetaan osittain 
keräämällä näyttelyyn osallistuvilta osallistumismaksu: 

Suomalaiset klassikot: jäsenet 50 euroa, ei-jäsenet 75 euroa 

Tiedottava näyttely: jäsenet 20 euroa, ei-jäsenet 45 euroa 

Huom: Osallistumismaksu on per näyttelyesine. 

Alustava ilmoittautuminen 22.4.2024 mennessä (jatkettu aika). 

Tiedustelut ja ilmoittautuminen: kirjatarja@gmail.com Tarja Rajakangas 

Yhdistys varaa oikeuden valita näyttelyyn tulevat kirjat, jos niitä tulisi liian suuri määrä. 

Näyttelyyn valitut kirjat lähetetään Tarjalle Sastamalaan kesäkuussa viikolla 25, mieluiten 
aikaisintaan 17.6. ja viimeistään 25.6.2024.  
Voit myös toimittaa näyttelykirjat yhteiskuljetukseen Espooseen. 

Osallistumismaksu laskutetaan vasta kirjapäivien jälkeen. 

Tarkempia lisätietoja osallistumisesta lähetetään ilmoittautuneille. 

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleeksi osallistumaan näyttelyyn! 



TARTON MATKA 16.-19.5.2024

Matkaliput osallistujat hankkivat itse. Voit matkustaa omatoimisesti omalla aikataululla tai ryhmän ja 
oppaan mukana tällä aikataululla: 

Eckerö Line Länsiterminaalista, kokonaishinta 59 €, www.eckeroline.fi/ 
meno Helsinki – Tallin To 16.5.2024 paluu Tallin – Helsinki Su 19.5.2024 
09.00–11.15    18.39–21.00 
Juna lippu 8–14 € yhteen suuntaan, elron.ee/en 
meno Tallin – Tartto To 16.5.2024 paluu Tartto – Tallin Su 19.5.2024 
15.29–16.48  14.16–16.29 
Yhteiskuljetus satamasta rautatieasemalle taksilla. 

Majoituksen hoitaa jokainen itse, varaukset kannattaa tehdä ajoissa. Tässä on muutama ehdotus: 
Hotel Tartu 70 € 2 hengen huone per yö, keskeinen sijainti https://www.tartuhotell.ee/fi/etusivu/ 
Barclay Hotells 65 € https://www.barclayhotell.org/ 
Hotel Soho 89 € https://www.visitestonia.com/en/hotel-soho 

OHJELMA TARTOSSA tarkentuu vielä, muutokset mahdollisia 

To 16.5.2025 
klo 16.48 saapuminen Tarttoon ja majoittuminen 
klo 19.00 yhteinen iltaruokailu halukkaille 

Pe 17.5.2024 
klo 10.00 alustavasti vierailu Kõrgem Kunstikool Pallas (Pallas University of Applied Sciences). Kirjansidonta 
on yksi osa nahkasuunnittelun ja restauroinnin opintokokonaisuutta ja sitä voi opiskella joko 
esinemuotoiluun tai korjaukseen painottuen. Koulutusta meille esittelee osastonjohtaja Rene Haljasmäe. 
https://pallasart.ee/en/admission/departments/leather/ 
klo 12.00 lounas koulun lounasruokalassa 
iltapäivällä alustavasti vierailu yliopiston kirjastoon ja konservointiosastolle. https://utlib.ut.ee/en 
klo 19.00 yhteinen iltaruokailu halukkaille 

La 18.5.2024 
klo 10.00 Viron kansallismuseo Eesti Rahva Muuseum https://www.erm.ee/fi. Hinta 15/10 € 
klo 13.00 lounas kansallismuseossa 
klo 15.00 Paino- ja paperitaidekeskukseen Tartossa sijaitsee Paino- ja paperitaidekeskus TYPA, 
elämyksellinen museokierros oppaan johdolla, mm. paperin valmistamista ja historiallisia painokoneita. 
https://typa.ee/en/typa-centre/ Hinta 13/7 €. 

Su 19.5.2024 
Vapaa ohjelma 
klo 14.16 juna Tallinnaan 

Ilmoittautuminen 22.4. mennessä: ansunn@gmail.com Anna Kervinen 
Tervetuloa mukaan keväiselle retkelle Tarttoon! 
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